Р Ф

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

10 июня 2013 года                                                                                                № 126
« Об утверждении Генерального плана

СП « Село Сабуровщино» Бабынинского района

Калужской области»

                  В соответствии  со статьями 8,23,24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года « 131 _ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Калужской области от 19.05.2011 года № 278 « О согласовании проекта изменений в схему территориального планирования муниципального района «Бабынинский район» Калужской области, Постановлением Правительства Калужской области от 27 мая 2013 года № 277 « О согласовании проекта генерального плана сельского поселения « Село Сабуровщино» Бабынинского района Калужской области, Устава муниципального образования сельского поселения « Село Сабуровщино», с учетом протоколов публичных слушаний и заключений по проекту Генерального плана сельского поселения « Село Сабуровщино» Сельская Дума  муниципального образования сельское поселение « Село Сабуровщино»

РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения « Село Сабуровщино» Бабынинского района Калужской области.

2. Разместить Генеральный план на информационном стенде в здании администрации СП « Село Сабуровщино»
Глава МО сельское поселение

« Село Сабуровщино»                                                                                 Л. И. Чечина